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برگزاری آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی و 
وه دامپزشکی دانشگاه آزاد آزمون بورد تخصصی گر

آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی و آزمون بورد تخصصی 

گروه دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی  پنجشنبه 12 اسفندماه برگزار 

می شود.  آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی روز پنجشنبه 12 

اسفند در شهرهای تبریز، ارومیه، سنندج، کرج، شهرکرد، کازرون، 

بابل،گرمسار، شبستر، شوشتر و بافت، جمعا 11 شهرستان و واحد 

علوم وتحقیقات تهران برگزار می شود.

همچنین آزمون بورد تخصصی دامپزشکی به صورت متمرکز در 

واحد علوم وتحقیقات تهران برگزار خواهد شد.

یافتی از حقوق اسفندماه  اقساط وام های در
کارکنان دانشگاه کسر نمی شود

محمدمهدی فداکار، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 

آزاد اسلامی، دستورالعمل »عدم کسر اقساط وام های دریافتی 

از حقوق اسفندماه 1400« را به روسای دانشگاه آزاد اسلامی 

استان ها ابلاغ کرد.

در این دستورالعمل تأکید شده است: »باتوجه به اهمیت معیشت 

و رفاه همکاران دانشگاه اعم از اعضای هیات علمی تمام وقت، 

نیمه وقت و کارکنان غیرهیأت علمی رسمی، قرارداد کار معین و 

ساعتی که با مجوز سازمان مرکزی دانشگاه به کارگیری شده اند، 

مقتضی است نسبت به عدم کسر اقساط وام های دریافتی کارکنان 

مذکور از دانشگاه )به استثنای وام های دریافتی خارج از دانشگاه 

ازجمله بانک ملی( از حقوق و مزایای اسفندماه 1400 اقدامات 

لازم صورت گیرد.«

ویداد گام دوم  فعالیت های استارتاپی در ر
شبکه سازی می شود

وحید ضرغامی، قائم مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری 

دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو با ایسکانیوز درباره فعالیت های 

استارتاپ ها و اقدامات برای توسعه تجاری سازی فعالیت ها در 

این زمینه گفت: »تاکنون برای فعالیت  استارتاپ ها شبکه سازی 

و به هم رسانی موردتوجه نبوده است و در رویداد گام دوم انقلاب 

اولویت توجه بیش از پیش به اقدامات استارتاپ ها است. بسیاری 

از استارتاپ ها در دانشگاه آزاد اسلامی فعال هستند که تاکنون 

فرصت ارائه آن به سرمایه گذاران و صندوق های سرمایه گذار داده 

نشده است.«

قائم مقام معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد 

اسلامی درباره اقدامات برای توسعه و تجاری سازی استارتاپ ها 

ادامه داد: »به دنبال ایجاد فرصت برای سرمایه گذاری های جدید 

در زمینه استارتاپ ها هستیم و  در این رویداد استارتاپ ها با 

رغبت برای سرمایه گذاری های کلان به تولید انبوه می پردازند. 

باید بتوان به تولید ثروت برای دانشجویان، فعالان در زمینه 

استارتاپ ها و تمامی ارکان  در این عرصه به فعالیت پرداخت. 

برای توسعه اقدامات می توان بیش از پیش به جایگاه ها در ارتقای 

مهارت آموزی بها داد.«

 چه خبر از دانشگاه

طرح مشترک اتحادیه های آفریقا و اروپا تلاش می کند آفریقا را در مسیر تحول قرار دهد

یقا  ویی برای رشد نوآوری در آفر سرمایه گذاری 150میلیاردیور

دانشگاه آزاد اسلامی با هدف ترویج و معرفت افزایی در حوزه معارف مهدوی برنامه  هایی را با 

عنوان ویژه برنامه  های مهدویت رجب و شعبان 1400 با مشارکت تمام واحدهای دانشگاه آزاد 

اسلامی از 13 رجب آغاز و تا 15 شعبان ادامه خواهد داشت. دانشگاه آزاد اسلامی مشهد و 

خراسان رضوی نیز با برگزاری جشنواره شعر مولود کعبه در این راستا قدمی برداشته است. 

محسن مرادی، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مشهد و خراسان رضوی، درباره افتتاحیه 

جشنواره شعر مولود کعبه و چله مهدویت گفت: »افتتاحیه جشنواره در روز سیزدهم رجب 

در جوار حرم مطهر امام رضا)ع( با حضور دکتر تهرانچی و مسئولان دانشگاه در مشهد 

تحت عنوان »جشنواره شعر مولود کعبه« برگزار شد و بسیار مورد استقبال دانشگاهیان و 

اهالی هنر قرار گرفت.«

وی در ادامه افزود: »این برنامه در استان های دیگر)خراسان جنوبی و خراسان شمالی، 

کردستان و...( نیز به تدریج از 13 رجب تا 15 شعبان برگزار خواهد شد. مراسم اختتامیه 

آن 15 شعبان در شهر قم برگزار می شود.«

مرادی درباره جشنواره شعر مولود کعبه گفت: »ویژه برنامه دانشگاه آزاد اسلامی مشهد و 

خراسان رضوی مصادف با 13 رجب برگزار شد. برنامه استان خراسان که جزء برنامه های 

مطرح این جشنواره بود، به نوعی افتتاحیه جشنواره امامت و مهدویت نیز بود. جشنواره 

شعر مولود کعبه با نیت ترویج و تعمیق معارف اهل بیت)ع( برگزار شد. 350 شاعر و 780 

اثر از کل کشور در این جشنواره شرکت کردند و درنهایت 14 اثر برگزیده شد که به اثرهای 

برگزیده که شعر و مدح مولا علی)ع( بود، جوایز نفیسی اعطا شد. این 14 اثر برگزیده از 

سه سطح دانشگاهیان، آزاد و دانش آموزان انتخاب شدند.«

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مشهد در ادامه بیان کرد: »در حاشیه این جشنواره از شعرای 

آیینی مانند موید که معرف تمام مداحان و شاعران اهل بیت است و همچنین مداحانی 

که در زمینه سرودن شعر به خصوص شعر آیینی درباره ائمه اطهار فعالیت دارند، تجلیل 

شد. در بخش دیگری از جشنواره شعر مولود کعبه، از شاعران برتر کشور مانند مجید تال، 

نجف زاده و... نیز تجلیل شد. یکی از افتخارات جشنواره ما این بود که مجری صداوسیما، 

حسن سلطانی، اجرای این جلسه را برعهده داشت و شهروز حبیبی که در محضر رهبر 

انقلاب شعر خواند نیز در جشنواره حضور داشت.«

وی افزود: »در این مراسم دکتر طهرانچی سخنرانی مفید و علمی درباره علت پرداختن 

دانشگاه به موضوع مهدویت و اساس تمدن سازی با نگاهی به معارف اهل بیت داشتند. 

مراسم بسیار وزینی بود و از صداوسیمای استان پخش شد و مورد توجه جامعه هنری و 

فرهیخته استان قرار گرفت.«

محسن مرادی به تاثیر دانشگاه در نشر فرهنگ مهدویت در بین قشر دانشجو و دانشگاهی 

اشاره ای کرد و گفت: »حضور دانشگاه و دانشجو در فضای اجتماعی باعث شده است که 

سایر فعالیت های دانشگاه نیز رنگ وبوی اسلامی و دینی بگیرد. طرح چنین موضوعاتی 

ازجمله تشکیل دفاتر تقلید مذاهب، جشنواره شعر و تاسیس موسسه امامت و مهدویت در 

دانشگاه آزاد اسلامی، این موضوع را ترویج خواهد داد. در سایه مقدس و پرمهر و محبت 

اهل بیت، برکت به سایر فعالیت ها نیز می رسد و قطعا بر فعالیت های آموزشی و علمی 

تاثیر می گذارد. در چند سال اخیر دانشگاه در فضای اجتماعی چنین رویکردی داشته و 

در حوزه مهدویت نقش آفرینی می کند. این موضوع نشان می دهد که دانشگاه خودش را 

از فضای جامعه دور و جدا نمی بیند.« 

وی در پایان درباره استقبال دانشجویان از این جشنواره گفت: »دانشجویان ما بسیار استقبال 

خوبی از این مراسم داشتند؛ با اینکه دوران همه گیری و پاندمی کروناست اما جشنواره 

مورد استقبال قرار گرفت. دانشجویان بسیار نقش خوبی را در این جشنواره ایفا کردند.«

   دانشگاه مهدوی
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی مشهد و خراسان رضوی:

ویج فرهنگ مهدویت بر فعالیت های  تر
آموزشی و علمی تاثیر می گذارد

نشست خبری ششمین جشنواره آموزشی تحصیلی جایزه ملی ایثار در 

ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی صبح یکشنبه با حضور احمد 

صالحی آرا، رئیس مرکز شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از 

خبرنگاران برگزار شد.  صالحی آرا در این نشست با تأکید بر اینکه یادگاران 

ایثارگران همواره موردتوجه جامعه و دارای مرجعیت هستند، گفت: »این افراد 

کسانی هستند که در عرصه های مختلف تاریخ همراهی خودشان را به انقلاب 

ثابت کردند، ازاین رو مرجعیت دارند.«  وی با بیان اینکه دشمنان قسم خورده 

نظام جمهوری اسلامی مدت هاست که دنبال ادراک سازی و تلاش در جهت 

جنگ ترکیبی و جنگ شناختی هستند، اظهار داشت: »همین موضوع سبب 

تأکید رهبر معظم انقلاب درخصوص جهاد تبیین شد و این تکلیف را برای آحاد 

مردم ایجاد کردند که در این جهاد به دور از هرگونه حاشیه سازی و شعارپردازی 

وارد مرحله اقدام و عمل شوند.«  صالحی آرا با اشاره به اینکه باید با آگاه سازی 

غبار ناامیدی و یأس را از مردم و جامعه دور کرد، افزود: »برگزاری ششمین 

جشنواره جایزه ملی ایثار یک اقدام انقلابی و عمل صالح در جهت شناسایی 

چهره های نخبه، انقلابی و میراث داران ایثارگران 8 سال دفاع مقدس است. 

این جشنواره با قامت استوار دانشجویان شاهد و ایثارگر خط بطلانی روی 

عملیات روانی و فتنه شوم دشمن علیه ایثارگران و خانواده آنان می کشد.« 

رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: »ششمین 

جشنواره جایزه ملی ایثار ویژه دانشجویان مقاطع تحصیلی دکتری تخصصی، 

دکتری حرفه ای و دستیاری، کارشناسی ارشد و کارشناسی در دو سطح استانی 

و کشوری برگزار می شود که جامعه هدف آن همسر و فرزندان شهدا، جانبازان، 

همسر و فرزندان شان و همچنین آزادگان، همسر و فرزندان شان هستند.« 

وی تحرک و ایجاد انگیزه تحصیلی، ایجاد رقابت سازنده و اثربخش در بین 

جامعه هدف، افزایش ممتازی در هر سال تحصیلی، شناسایی و تجلیل از 

چهره های موفق و معرفی آنان را از اهداف برگزاری ششمین جشنواره جایزه 

ملی ایثار عنوان کرد.  احمد صالحی آرا، رئیس امور شاهد و ایثارگران دانشگاه 

آزاد اسلامی درخصوص تحقق اهداف برگزاری 6دوره جشنواره جایزه ملی ایثار 

به »فرهیختگان« گفت: »هدف برگزاری جشنواره جایزه ملی ایثار در مرحله 

اول شناخت نخبگان ایثارگر است. پس از آن حمایت و هدایت از این نخبگان 

مدنظر قرار دارد. دانشگاه به عنوان یک مزرعه علمی تنها وظیفه تربیت آموزشی 

این افراد را برعهده دارد. سایر ارکان نظام ازجمله بنیاد شهید و امور ایثارگران 

نیز مسئولیت هدایت و حمایت از این افراد را به غیر از تحصیل در زمینه کاریابی 

یا اشتغال آفرینی داشتند.«  او در ادامه افزود: »قاضی زاده هاشمی، رئیس 

بنیاد شهید و امور ایثارگران در آخرین جلسه  شورای طرح برنامه شاهد که در 

بنیاد شهید و امور ایثارگران در ماه گذشته با حضور وزرا و رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی برگزار شد، تاکید کرد که نباید تنها به تقدیر از این دانشجویان به عنوان 

منتخب اکتفا شود؛ بلکه باید بعد از این مرحله در زمینه اشتغال و کاریابی 

افراد منتخب این جشنواره هم توجه کرد تا بتوان از تخصص این افراد برای 

زمینه های مختلف استفاده کرد.«  صالحی آرا درخصوص نحوه امتیازدهی برای 

انتخاب افراد برگزیده، اظهار کرد: »براساس دستورالعمل اعلامی که به همه 

واحدهای استانی ارسال شده، برای هر مقطع آموزشی و پژوهشی امتیازهایی 

را درنظر گرفته ایم. از مهم ترین عامل های تاثیرگذار در انتخاب افراد برتر، زمان 

اقدامات انجام شده است و این امر باید در اولویت قرار گرفته شود. برای مثال 

پژوهش باید در یک دوره زمانی محدود و مشخص انجام گرفته باشد و اگر از 

منظر زمانی هماهنگ با دستورالعمل باشد، به مرحله داوری می رسد.«  او 

در ادامه با بیان امتیازهای مدنظر در انتخاب افراد برگزیده ادامه داد: »امتیاز 

ایثارگری 5درصد، امتیاز مباحث آموزشی 50درصد، امتیاز مباحث پژوهشی 

25درصد و امتیازهای فرهنگی 20درصد درنظر گرفته شده است.«  رئیس 

امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص نحوه برگزاری جشنواره 

جایزه ملی ایثار در سال آینده، عنوان کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی به نوعی 

مجری جشنواره جایزه ملی ایثار است. البته تنها تصدی و اجرای آن برعهده 

دانشگاه است. اصل این جریان در بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام می شود، 

درنتیجه تغییرات اساسی باید از این بنیاد آغاز شود. اما دانشگاه آزاد اسلامی 

نیز نظرات و پیشنهادهای خود را آماده کرده و در جلسات گذشته به مسئولان 

مرتبط ارائه شده است. همچنین پیشنهادهای دیگری را در جلسات آتی که 

با بنیاد برگزار می شود، ارائه می کنیم تا تغییرات و تحول لازم و اساسی تر در 

نوع برگزاری، نوع انتخاب و نوع محاسبات ایجاد شود. این تغییرات لازم است 

تا هرچه سریع تر مصوب شوند و دانشجویان نقطه هدف بتوانند خودشان را با 

تغییرات هماهنگ کنند.«  صالحی آرا درخصوص تغییرات پیشنهادی به بنیاد 

شهید و امور ایثارگران، افزود: »بیشترین تغییرات پیشنهادی از جانب دانشگاه 

آزاد اسلامی درخصوص مباحث آموزشی و پژوهشی در این جشنواره است.« 

او درخصوص نحوه داوری و تعداد داوران  حاضر در جشنواره جایزه ملی 

ایثار، گفت: »داوری ها در دو مرحله استانی و پس از آن مرحله نهایی انجام 

می گیرد. برای مثال استان آذربایجان شرقی در هیات داوری استان 10 

برگزیده را انتخاب و به تهران معرفی کرده بود. پس از آن هیات داوری تهران 

از بین این تعداد یک نفر را برگزید. داورها نیز نمایندگانی از معاونت آموزش، 

معاونت پژوهش و معاونت فرهنگی هستند و با حضور ناظر بنیاد شهید و امور 

ایثارگران و کارشناسان دانشگاه در این بنیاد این جشنواره برگزار می شود. این 

افراد با دقت بسیار بالا به بررسی افراد برگزیده می پردازند.« 

وی ادامه داد: »سهمیه دانشگاه آزاد اسلامی همچون سنوات قبل 18 نفر 

تعیین شده است. برگزیدگان کشوری شامل یک نفر از استان آذربایجان شرقی، 

یک نفر از استان اصفهان، 4 نفر از استان البرز، 2 نفر از استان قزوین، یک 

نفر از استان تهران، یک نفر از استان چهارمحال و بختیاری، یک نفر از استان 

فارس، 6 نفر از استان کرمانشاه و یک از نفر از استان مازندران هستند.« 

رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی اظهار داشت: »مراسم 

اختتامیه ششمین جشنواره جایزه ملی ایثار 17 اسفندماه سال جاری با حضور 

مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت آموزش وپرورش، حوزه علمیه، بنیاد 

شهید و امور ایثارگران برگزار می شود.« 

صالحی آرا در پایان تأکید کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی به دلیل اجرای قوانین 

جامع ایثارگری، پرچمدار اجرای مباحث دفاع مقدس در سیستم های آموزشی 

کل کشور است.« 

   گزارش
رئیس امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد جزئیات برگزاری ششمین جایزه ملی ایثار را تشریح کرد 

17 اسفند معرفی می شوند 18 چهره شاخص شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد 

درآمدزا�یی 700 میلیاردی 
واحدهای فناور شریف  در سال گذشته

»فرهیختگان« از روند فعالیتی پارک علم و فناوری 
دانشگاه شریف در سالی که گذشت، خبر می دهد

حمیدرضا حسینی، مدیر فناوری پارک علم وفناوری دانشگاه شریف: 
500 محصول در سال 99 تجاری سازی شدند

راضیه فلاح
 خبرنگار

18 چهره شاخص 
شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد

 17 اسفند معرفی می شوند

 آمار مقالات
 سلب اعتبار شده ایران

 ۹۲۶ مورد بوده است

آماده پذیرش دانشجویان 
ایرانی دانشگاه های اوکراین 

هستیم

رئیس امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد جزئیات 
برگزاری ششمین جایزه ملی ایثار را تشریح کرد 
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